
S
novÉ MĚSTO

NA MORAVÉ

Nové Město na Moravě
O
Z,

O

místostarosta města

Vratislavovo náměstí 103,
59231 Nové Město na Moravě

Naše značka
MUNMNM/
16793/20 15

Vyřizuje/linka
Stará Lenka / 566598312

Nové Město na Moravě
7.5 .20 J S

- oprava hydroizolace bytového domu č.p. 540 na

Váš dopis značky/ze dne
/

Vyjádření města ke stavebnímu záměru
Drobného ulici, Nové Město na Moravě

Vážený pane,

dne 20.4.2015 jsme obdrželi Vaši žádost o vyjádření města ke stavebnímu záměru - oprava
hydroizolace bytového domu čp. 540 na Drobného ulici, Nové Město na Moravě.

Město Nové Město na Moravě, na základě stanovisek předložených dotčenými správci města, a
předloženým záměrem souhlasí a požaduje dodržení níže uvedených podmínek jednotlivých správců
majetku města.

Správa místních komunikací (MK)
Bez připomínek. Ve vyznačeném polygonu se nenachází zařízení ve správě MK.

Správa veřejného osvětlení (NO)
V zakresleném území se nenachází žádné
správě města.

Správa odpadového hospodářství
S odpady vzniklými v rámci stavby, bude
odpadech, ve znění pozdějších předpisů

Správa sportovišt‘ a hřišť
Bez připomínek.

Správa bytového majetku
Při realizaci stavby bude zachován přístup do bytového domu.

Správa veřejné zeleně
Při realizaci stavby požadujeme zachovat ochranné pásmo kořenového systému dřevin tj.2,5 m od
paty kmene. Pokud to z nějakého důvodu není technicky možné, požadujeme provádět výkopové

TELEFON
566598300

FAX E-MAIL
566598305 pnsta@nmnm.cz

zařízení VC (kabelová vedení a stožáry VC) v majetku a

nakládáno v souladu se zákonem č. 185/200 1 Sb. o

BANKOVNÍ SPOJENÍ
KB Žďár nad Sázavou
čil. l9-I22475I/0l00

IČIDIČ
00294900

CZ00294900

ÚŘEDNÍ DNY
Po,St: 8°° - 1700

Či: 8°‘ - 14°‘

Envigest, s.r.o.
Masarykova 305
592 31 Nové Město na Moravě



práce výhradně ručně, a to s ohledem na skutečnost, že v tomto případě nebude dodrženo ochranné
pásmo dřevin, jejich kořenového systému. V případě užívání ploch veřejné zeleně, bude před
zahájením stavebních prací na Odboru investic a správy majetku města MČU Nové Město na
Moravě požádáno o povolení zvláštního užívání veřejného prostranství, ploch veřejné zeleně. Za
užívání veřejného prostranství pro provádění výkopových prací, umístění stavebních nebo
reklamních zařízení, umístění skládek nebo stavebních materiálů se podle čl.6 písmeno a) až 1)
vyhlášky města Nové Město na Moravě č.612014 o místních poplatcích platí poplatek ve výši 4,- až
50,- Kč/m2/den podle skupiny a druhu zvláštního užívání.
Místo výkopu a dotčená plocha stavbou ve veřejné zeleni bude uvedena do původního stavu vč.
zhutnění a oseta kvalitním travním semenem.
Bude-li při realizaci nutné kácení dřevin, které si vyžaduje povolení, toto musí být vydáno nejdéle s
územním rozhodnutím.

Správa vodního hospodářství
Bez připomínek.

Správa nebytového fondu města
Bez připomínek.

Správa informačního systému města
V místě bočního vstupu ( Portimo o.p.s.), vedle dveří na levé straně, vstupuje do budovy chránička
HDPE 20 městského kamerového dohlížecího systému.
V místě křížení a vstupu do budovy požadujeme ruční kopání. Min. 2 dny před zahájením prací
vytýčení trasy optického kabelu pracovníkem oddělení informatiky (Martinen Havelka 602 543 333
nebo Zbyňek Grepl 602 553 996).

Majetková správa
Bez připomínek.

Územní plánování
Bez připomínek.

S pozdravem

yľ

Stanislav Marek
místostarosta města

2

Na vědomí: Městský úřad Nové Město na Moravě, odbor SŽP, Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové
Město na Moravě

9


		Lenka Stará
	2015-05-15T07:10:40+0100
	Městský úřad Nové Město na Moravě
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




